
Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 21:16

Link do produktu: <https://wmprojack.pl/fresso-gentleman-zestaw-prezent-dla-niego-p-471.html>

Fresso Gentleman zestaw PREZENT DLA NIEGO



Cena	49,99 zł
Numer katalogowy	FRESSO/5904966833724
Kod EAN	5904966833724

Opis produktu



Perfemy do samochodu

Wspaniała kompozycja zapachowa, zamknięta w ekskluzywnym szklanym flaconie perfum **Fresso** hipnotyzuje swą wyrazistą głębią. Nasadka wykonana z drewna podkreśla ich wyjątkowość.

Intensywność zapachu zależy tylko od ilości dawkowanego produktu. W każdym momencie można odświeżyć i wzmocnić subtelną woń, która na nowo **wypełni wnętrze samochodu nawet na kilka dni**.

Flakonik, dzięki swojej niezwykle wydajności, **wystarczy na długi czas**.

Opis zapachu: Aromatyczna mieszanka wibrujących nut przyprawowych i ziół w postaci arystokratycznej, relaksującej lawendy, rukwi wodnej oraz egzotycznych nut drzewnych.

Słodka wanilia i ciepły charakter paczuli czyni tę ostrą kompozycję przyjemnie otulającą jak dotyk kaszmirowego garnituru

Pojemność: 50 ml

Zapach: Gentleman



Drewniana zawieszka zapachowa

Gentleman - Aromatyczna mieszanka wibrujących nut przyprawowych i ziół w postaci arystokratycznej, relaksującej lawendy, rukwi wodnej oraz egzotycznych nut drzewnych.

Słodka wanilia i ciepły charakter paczuli czyni tę ostrą kompozycję przyjemnie otulającą jak dotyk kaszmirowego garnituru.

Elegancka, drewniana zawieszka zapachowa wzbogacona w brązowy sznurek to wyszukany dodatek, który będzie znakomicie pasował do każdego wnętrza. samochodu.

Unikalna receptura naszych produktów opiera się na cennych składnikach, poddanych silnej koncentracji. Dzięki temu finezyjna woń utrzymuje się nawet do 30 dni. **Trwały i stabilny zapach**.

Sensualne nuty zapachowe zawieszek Fresso uwalniane są w sposób ciągły i kontrolowany.

Wyliminowaliśmy nagły, zbyt intensywny wyrzut zapachu, dlatego pozostaje on stabilny przez prawie cały okres dedykowany do użytkowania zawieszki.

Wytrzymałość: około 30 dni.



